decim mutis avifent officiales Palatij Lateraneniis ut Papa in fecunda iede

porphyrea fedente omnes veni3nt ad pedis ofculum. Muta: autem
per me ordinatae fuerunt in his locis, videlicet primi portarent a platea

Sanfti' Petri usque ante domum Alerienfem. Secundi ab inde, usque ad
angulum caftri Sanfti Angeli citra portam. Tertii ab inde usque ad
plateam montis Jordani. Quarti ab inde usque ad plateam Parionis vide-

licet ante Domum Domini Falconis. Quinti ab inde usque ad Eccleiiam

Sanfti Sebaftiani. Sexti ab inde usque ultra domum Gabrielis de Catfa-

rinis usque ad introitum vias pelliciariae. Septimi ab inde usque ad
Sanftum Marcum. Oftavi a platea Sanfti Marci ad Ecclefiam Sanfti

Adriani. Noni ab inde ante Eccleiiam Bear* Mariar nova:. Decimi ab
inde usque adColiikum. Undecimi ab inde usque ad palatium Sanfti

Clementis. Duodecimi ab inde ad medium iter Sanfti Joannis Latera-

neniis. Tertii decimi ab inde usque ad portam Ecclefi* Sanfti Joannis

Lateranenfis. Sed quia Romani mihi dixerunt Aias in mutis hujusmo-

di confvetudines velle obiervare, eorum arbitrio reliqui.

De Vexilliferis.

$. no. Curfores Sanftiffimi Domini noftri Papa: deputent quatu-

ordecim ex ipfis qui duodecim parva vexilla & duos Cherubinos portent.

Tredecim capita Regionum portant fua vexilla. Confalonerius populi

Romani. Procurator ordinis Beatte Marite Tbeutonicorum. Comes Joan.

Francifcus de Balino.(*) Comes Antonius de Mirandula, Procurator or-

dinis Sanfli Joannis Hierosolymitani.

$. 171. Omnes hi habeant equos bardaros & fint armati usque ad

collam cum fu pravellis pro fe & equis; & quilibet eorum habeat quatu-

or familiares maurellinis indutos

De Cardinalibus & Pradatis.

5 . 171. Reverendiffimi Domini Cardinales faciant fieri coopertas

de 4#rraw/o qua: equos yndique cooperiant a terra per palmum

vel circa. Portari faciant paramenca ordini & tempori convenientia, qui-

bus parati lint in mifla & proceffiope ad Lateranum : quisque penes fe

habeat fervitores ofto vel circa ad voluntatem fuam honelle veilitos

,

baculos-albos in medio Parafrenariorum manibus portantes, & hi erunt

loco Parafrenariorum.

17J. Praelati fimiliter fieri faciant coopertas fimiles, de fuftagno

tamen albo ,
non de buccacino. Portari faciant pluvialia alba & mitras

firrlpliees quibus in proceffione fint parati
,
fimiliter & in mifla ipla fi a-

lium colorem poftularet.

i74 . In. proceffione quifque penes fe habeat fervitores feupara-

frenariqs honeile veilitos baculos albos in manibiis portantes.

De Cameris in fanfto Joanne Lateranenfi diftribuendis.

§ 175. Camer* omnes Canonicorum Bafilic® fanfti Joann. Latera-

nenfis five in Canonica fiveJupra lobiam per quam ad Sanfta Sanftorum

itur fituatac ,
diftribuantur inter Reverendiffimos Dominos Cardinales per

biduum vel triduum ante diem Coronationis, & per litteras alphabett»

fignenturac claves eorum fingulis cameris Cardinalium affignentur, qui

eos mundari faciant&pannis oportunis,l?,ftis,fcamn^s, ftdibus, menfis & a-

C*) f- Balneo (*#) f. bombafino
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4iis rebus oporrunis ordinent pro quiete& habitatione Dominorum fuorum

ili die Coronationis Papa:.

§. i?». Reverendiffimus DominusVicecancellarftis habet cameram
Agnatam. Reverendisiimis Cardinalis Neapolitanus. Reverendisfimus

Dominus SanAi Petri ad vincula. Reverendisfimus Dominus Cardinalis

SanAte Maria: in porticu. Reverendisfimus Dominus Cardinalis Mediola-

rienfis. Reverendisfimus Dominus Cardinalis Novanenfis. Reveren-

disfimus Dominus Cardinalis Marisconeniis. Reverendisfimus Dominus
Cardinalis SanAi Angeli. Reverendisfimus Dominus Cardinalis Ulix-

IjOnenfis Reverendisfimus Dominus Cardinalis Racanarenfis. Reve-

rendisfimus Dominus Cardinalis Agrienfis. Reverendisfimus Dominus
Cardinalis SanAi Clementis Reverendisfimus Dominus Cardinalis de

Arragonia. Reverendisfimus Dominns Cardinalis de Fulcharo. Reve-

rendisfimus Dominus Cardinalis de Comitibus. Reverendisfimus Do-

minus Cardinalibus Gcrundenfis. Reverendisfimus Dominus Cardinalis

Parmenfis. Reverendisfimus Dominus Cardinalis Senenfis. Reverendisfi-

mus Dominus Cardinalis SanAi Georgii. Reverendisfimus Dominus
Cardinalis de Sabellis. Reverendisfimus Dominus Cardinalis de’ Colum-

na Reverendisfimus Dominns Cardinalis de Urfinis. Reverendisfimus

Dominus Cardinalis Je Afcania Maria Sforria.

De tribus Epifcopis Cardinalibus qui tres

orationes dicent.

$. 177. Reverendisfimus Dominus Cardinalis SanA Marci primam

Deus qui adede &e.
ReverendisfimusDominus Cardinalis Neapolitanus fecundam. Sop*

plicationibus noftris Deus omnipotens &c.

Reverendisfimus Dominas VicecanceHarius tertiam. Deus qui Apo-

Aolum tuum &c
%

De Capitaneo portae palatij Apoftolici.

ij. 17&. Cnpitaneus porta: palatij Apoftolici deputet & ordinet bono

mane plures ex fnis peditibus qui fuggeftum fupra Icalas ante Bafilicam

Sanfti Petri ordinatum cuftodiant, & neminem illud afcendere permittant

ante tempus.

Item mittat alios decem qui cuftodiant balrraltam & portam Bafiliae